
 

24127 Bergamo, via dei Caniana 2  tel. 035 2052 501 / 530  fax 035 2052 549   
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

                      Bergamo, 09/02/2017 

                                                                                               GR/rt - Rep. n. 12/2017  

                                                                                                prot. n. 23170/V/6     

 

Oggetto: ammissione al progetto “WSU-UNIBG students ice-breaking” (WUB-IB) a.a. 
2016/2017 – programma didattico di internazionalizzazione del Dipartimento di 
Scienze aziendali, economiche e metodi quantitativi e del Dipartimento di 
Giurisprudenza in collaborazione con la Wolaita Sodo University (WSU – Etiopia). 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO l’avviso di selezione, prot. n. 504/V/6 del 4/01/2017, di un massimo di 10 studenti per 
il programma didattico di mobilità internazionale denominato “WSU-UNIBG students ice-
breaking” (WUB-IB) a.a. 2016/2017 (II edizione); 

VISTO il decreto di nomina della Commissione Giudicatrice per la selezione degli studenti 
Rep. n. 5/2017 - prot. n. 12632/V/6 del 27/01/2017; 

VISTO il verbale del 6/02/2017 della Commissione incaricata per la selezione delle 
candidature al programma di studio in oggetto (verbale n. 1/2017 agli atti presso il Presidio 
del Dipartimento di SAEMQ); 

DECRETA 
 
1) sono ammessi  al programma didattico “WSU-UNIBG students ice-breaking” (WUB-IB) 

a.a. 2016/2017 gli studenti indicati nell’elenco sotto riportato:  
 

Studenti iscritti alla Laurea Magistrale in Management, Finanza e International Business, 
classe LM-77 

  matricola cognome nome Punteggio  

1 1018575 SOLIVERI GEROLAMO 91 

2 1019570 BREVI DANIELA 63 

3 1018821 MELLI FEDERICA 63 

4 1023853 MANGILI  LISA 60 

Studenti iscritti alla Laurea Magistrale in Diritti dell’Uomo ed Etica della Cooperazione 
Internazionale, classe LM- 81 

 
matricola cognome nome Punteggio 

1 1017321 FINAZZI SIMONE 87 

2 1020791 LA CIOPPA MARCO ANTONIO 72 

 
Il presente provvedimento è pubblicato sulla pagina web al seguente link 
http://www.unibg.it/node/126 
                                                                                                                  IL DIRETTORE 

                                                                                           (Prof. Gianfranco Rusconi) 
                                                                                                              f.to Gianfranco Rusconi 


